Positio dependens ab alia negata fieri nō debet et ei non ē respondendum. vnde

Positio de possessionis traditione fieri nō debet si ē nega ta positio de rē. Item

Positio de vote fieri non debet si est negata positio d ma trimonio. Bald. in addi. Specu. in titu. de positio. in. v. quan do positio el. ij.

Positio pro quota parte sit heres fieri non debet si negata ē positio qz sit heres. Bal. in addi. Spec. de positio. el. ij. ibi itē qui se negat heredem.

Positio de propria excoicatione et qz ideo agere nō potuit qz ideo non currit p̄scriptio. fieri non potest. Bald. in addi. Spe. de posi. v. quidam vult.

Positio semel facta fieri non potest iterum. Bald. in ad di. Specul. de appel. v. interrogatio. in secundis addi. per. l. am pliozem. s. i. C. de ap.

Positio de consuetudine allegata fieri debet. supra positio iuris in. vñ. i.

Positio de dominio possessoris fieri non debet et ei possel for rñdere non debet. l. in speciali. et ibi docto. de rei ven. et s. in v. impertinens positio. v. iij.

Positio qz quis mala fide vel bona possedit non potest fie ri et rñderi nō debet. Bal. in l. mala fide. C. de cōdi. ex leg. per glo. ibi. et s. in. v. iuris positio. v. iij.

Positio fieri potest de omnibus que probari possunt. bal. in l. non nudus. C. de proba. v. quero an positioni. et gl. in. c. du dum. de elec. vnde

Positio de negatiua improbabilis fieri nō potest. d. glof. in d. c. dudum. v. q. v. actor.

Positio qz quis sit heres fieri potest et ei bz respōderi bar to. in l. fina. ff. de his qui. vt indig. in antepenul. colum. v. quero vtrum heres.

Positio an heres sit rogatus restituere hereditatem fieri potest Barto. oio in l. non intelligitur. s. tacita ad fi. ff. de iur. hñ. et in d. v. quero vtrum heres.

10

20

Positio q̄ quis fuerit tacite rogatus restituere hereditate
nicio fieri potest. Bar. in d. l. si in antep. col. de his q. vt idig. r̄
plene per Bar. in consi. cecus de spol. r̄c.

Positio q̄ quis dolo desijt possidere an fieri pot. Bar. in
d. l. nō intelligit. §. tacita r̄ in d. l. ij. §. q̄ obseruari. in vlti. col. v̄.
oppo. vi. r̄. §. interrogaciones. v̄. §. r̄. q̄ sic.

Positio de iure accresc. nō est necessaria. Bald. in l. prima
§. ubi autem. C. de cadu. tol. ij. colum. in ueris. ex hoc no.

Positiones fieri possunt super quibus examinētur testes
ad perpetuam r̄ memoriam super ultima uoluntate uel testō
bal. in l. publicati. i. col. C. de testa. ubi dicit uerū nisi super testō
facto in scriptis.

Positio. si sit de eo qd nō auget ius partis. fm̄ Immo. i. c. cū
bertold. de re. iud. ad finē r̄ bal. i. l. ij. col. C. d. edict. vi. adri.
tol. v̄. r̄ sic intellē. r̄ Arch. in c. cōtra morem. c. dist. r̄. §. eo. v̄. r̄.
non dicitur q̄ quis est su-

Positio negatiua non dicitur q̄ quis est su-
nosus bal. in l. nec codicil
ios. C. de codicil. §. v̄. positio de quibus in v̄. §. iij.

Positio per uerbum absq̄ eo. dicitur negatiua. Bald. in
addi. Spec. de pos. v̄. tantum est dicere. r̄ in c. a. de conten. in-
ter do. r̄ val. r̄ glo. in c. non est nostrum. r̄. §. v̄. vide in Spe.
de emp. r̄ uendi. r̄ de loca. r̄. §. v̄. absq̄. v̄. i. Sed contrarium p̄
batur in l. inter stipulantes in prin. r̄ ibi doc. r̄ Alex. de uerbo.
ob. post Bar. ibi qui dicit tex. illum esse contra aduocatos no-
lentes uti v̄bis negatiuis sed utuntur uerbis affirmatiuis puati
uis ut cessant esse uel sunt r̄ est absq̄ eo q̄ olim erat dubius an
esset positio negatiue r̄ndendum et infra eo. hodie uero de-
cisum est q̄ sic in c. i. de confes. in. vi. ideo aduocati utebantur di-
ca cautela sed illa confunditur per tex. ibi q̄ uerba uolunt abest
sunt affirmatiue prolata tamen q̄ sunt puatiua uolunt dñr nega-
tiua ut. d. l. inter stip. r̄ est glo. in l. si. §. h. de uol. excep. r̄ ibi per
Alex. glo. in cle. si. de excep. Jo. an. in c. bone infra d. elec. in no
uel. r̄ Bal. in l. acto. r̄ in l. cum te. C. de proba. r̄ in l. minime de
appel. r̄ in c. a. de contro. inter do. r̄ val. de iur. r̄ in l. i. §. q̄ ob
seruari de iura. calum. r̄ Bar. in l. nec codicillos. C. de cod. r̄ in
l. de etate. ij. q̄. prin. de minor.

Positio negatiua probatur per confessiones partis aduer-
se. Bal. in addi. Spe. de pos. v̄. pono q̄ percussisti r̄ bal. in l. in
cōtractibus. §. illo. C. de nō nu. pecu. no. in l. ii. co. ti. glo. in d. l.
in dōctibus in prin. bar. in d. §. quod obseruari in. vi. col. v̄. oppo.
v̄. p. c. i. de cōf. in. vi.

Positio ignoratiue dñr negatiua. §. v̄. ignoratiua. cl. i. v̄. r̄. ij.

Positioni negatiue nō est r̄ndendum. Bal. in d. §. qd ob
seruari. vi. col. in. v̄. nō tenet quod est uerū si est improbabi-
lis uel equus iudici nō uideatur fm̄ Lamfr. in d. §. qm̄ p̄. v̄. po-
sitiones. Idē tenet bar. in d. §. qd obseruari. in. vi. col. v̄. oppo.
v̄. sed hodie decisum est q̄ debeat r̄nderi p. c. i. de cōf. in. vi. fm̄
Alex. in l. inter stipulan. in pn. de v̄. ob.

Positioni negatiue q̄ nō est filius dñr r̄nderi bald. in l. non
iudic. C. de pba. quero an positioni.

Ponens negatiua nō uidet astringere se ad onus pbandi
sed si iudex uel lex eum astringat ad pbandum pbari dñr bal.
in l. cum te. in fi. C. de pba.

Positionum forme varie sunt infra. eo. per totus r̄ in Spe. d
posi. §. ij. r̄. v̄. r̄ per oēs titulos.

Positiones de metu quō fiāt in spe. qd me. c. a. r̄ dic pono
q̄ metus fuit illatus p̄ talē tali. Itē q̄ inferens metum sensit cō-
modus ex eo probat in l. si cum excep. §. in hac. ff. co. ti. Item qd
metum passus sensit dñm. d. l. in pn.